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K [TopsiAKy COCTaBJICHUS U
yTBEPXKIEHUS IUIaHa (PUHAHCOBO -
XO3SIUCTBEHHOU NEATECJIBHOCTH
MYHHIATAIBHOTO YUPEIKIACHHMS,
[TOABEIOMCTBEHHOI'O KOMUTETY IIO
o6pa3oBaHuIoO ropoaa bapHayia

~ [lupexTop

pz ',-{; (HanmeHoBa @/7I0JDKHOCTH JIAIIA,
/500 ypBefkAAIMETO IOKYMEHT)
| “f“(nonnHCL) (pacmmprBKa nommcn)

"«17» (peBpa;:m 2025T.

[UIAH ®MHAHCOBO- XOB}H/ICTBEHHOI/I NEATEJIBHOCTHU
ga 2023 roja ¥ IJIaHOBBIA nepuon 2024 u 2025 ronos
oT « 17 » deppans 2023r.

HaunmMeHOBaHUE OpraHa, OC}’I].I@CTBJ'IHIOH.ICI‘O

. KOJTbl
GYHKIMH U TOJTHOMOYUS yUPEAUTEIIA:
KOMHUTET 10 06pa3oBaHmIo roposa bapuayia Nara | 17.02.2023
no CeogHoMy peect- | 013US5388
|
VupexeHye MyHHLHIAIbHOE OI0UKETHOE rnasa o bK 974
00111e00pa30BaTEIBHOE YUPEKIACHHUE VHH (5725044152
«JInment Neo 2y
- Enuuuna u3MepeHus: pyo. KIIT | 222501001
no OKEH 383
Pasznen 1. IllocTynjieHusi M BbIIJIATDI
Haumenosanue | Kox | Kogno | AHa- CymmMma
okasaTenss  |CTPO-|OHOMKET- | JH- | ga 2023 r. |Ha 2024 .| Ha2025T. | 34
KH HOW  |THY€-| Tekymuii | MEpBBIA | BTOPOM IOX |MPEac-
KJTacCH- | CKUM | hypaHCco- | IOJ [U1a- | IJIAHOBOIO | JIAMH
(uKamyu | KOA | pplif rof |HOBOIO Il€-| IiepuoAa |ILIaHO-
Poccuii- | <3> proza BOTO
ckout De- [IEPUO-
nepanuu na
<>
1 2 3 4 |- 6 7 8
Ocratok cpeacts | 0001 X X
Ha HAYaJIO TEKY- 1126728,42
mero GuHaHCOBO-
ro roja




1

OCTaToK CpeACTB
Ha KOHEI| TeKYIIle-
ro GUHAHCOBOI'O
roaa

0002

J10X0 11, BCETO:

1000

38395789,70

36562250,10

36426673,61

B TOM 4YHUCJIC:

IOXOOBI OT COOCT-
BEHHOCTH, BCETO

1100

120

B TOM 4HUCJIC.

1110

IOXObI OT OKa3a-
HUS YCIyT, padoT,
KOMIICHCALIUH 3a-
TpaT YUpPEKICHUMH,
BCETO

1200

130

31464159,42

31352703,00

31352703,00

B TOM 4YHUCIJIC:

cyocuauu Ha u-
HAHCOBOE oOecIe-
YeHME BBITIOJIHE-
HUS MYHHIIUATIQIb-
HOTO 3aJJaHU

1210

130

131

30904159,42

30792703,00

30792703,00

JloxXoapl OT OKa-
3aHUS IJIATHBIX
ycayr(pabor)
KOMIICHCAIlMH 3a-
Tpar

1220

130

131

560000,00

560000,00

560000,00

AOXOIbI OT IITpa-
GOB, IEHEH, HHBIX
CYMM IIpUHY IH-
TEJIbHOTO U3bSI-
THUsI, BCETO

1300

140

B TOM 4YHUCJIC:

1310

140

0€3BO3ME3IHBIE
IECHEKHBIE ITOCTY-
[UIEHUS, BCEro

1400

150

6931630,28

5209547,10

5073970,61

B TOM 4YHUCJIC.

[[€JIEBBIE CYOCH-
h10%05! |

1510

150

6631630,28

4909547,10

4773970,61

| paHTEI
,JJIOXKEPTBOBAHUS

1520

150

JOXOMIBI OT OIIE-
paluu C aKTUBA-
MU, BCETO

1900




|

B TOM YHYHUCIJIC.

[IPOYUE ITOCTYII-
JICHUS, BCEro <5>

1980

h3 HUX.

YBEJIUYECHHUE OC-
TaTKOB JCHEXHBIX
CPEJIICTB 3a CUET
BO3Bpara neou-
TOPCKOM 3a10JI-
’KEHHOCTH IIpO-
IIUTBIX JIET

1981

510

Pacxonsl, Bcero

2000

39514671,38

36562250,10

36426673,61

B TOM 4HUCJIC.

Ha BBHIILIATHI TIEP-
COHAJIy, BCETO

2100

31038904,00

30398089,15

30398089,15

B TOM HHUCJIC.

oruiaTa Tpyaa

2110

111

211

23748631,30

23347226,30

23347226,30

[IPOYME BHIILIATHI
[IEpCOHAJy, B TOM
4HUCJIe KOMIIEHCa-
[IMOHHOI'O Xapak-
Tepa

2124

112

260,

212

WHBIC BHIIJIATHI, 34
MCKJI. POHIA OIl-
JIaThl TPy A y4-
PEX I, IS BbI-
MOJHEHUS OTEI
[TOJTHOMOYH

2130

113

226

B3HOCEI 10 00s3a-
TE€JIBHOMY COLIU-
ATBHOMY CTpax.
Ha BEIIUIATEI 110
oriaTte Tpyaa pa-
OOTHHKOB U UHBIE
BBIILJIATEI paboT-
HUKaM Y4PEex/I,
BCETO

2140

119

213

7290272,70

7050862,85

7050862,85

B TOM 4YHUCJIC.

Ha BBIILIATHI I10
OILIaTe TpyJa

2141

119

213

1290272,10

7050862,85

7050862,85

Ha UHBIEC BBHIILJIATHI
pabOTHUKaAM

2142

119

226

1




COLIMAJIbHEIE U
MHBIE BBITLIATHI
HAaCEJIEHUIO, BCETO

2200

300

84490,00

B TOM 4YHUCJIC.

COLIMAJIbHBIC BBI-
IJIaThl Ipaka-
HaM, KpoMme mmy0-
JIMYHBIX HOpMa-
TUBHBIX COLIHAJIb-
HBIX BBIILIAT

i)

320

84490,00

N3 HUX.

[10co0usI, KOM-
[ICHCALlMU U UHEBIE
COLIMAJIbHBIE BBI-
IJIaThI Ipaxkaa-
HaM, KpoMe I1y0-
JIMYHBIX HOpMa-
THUBHBIX 00s3a-
TEJILCTB

2211

323

84490,00

BBIILJIaTa CTUIICH-
IU, OCYIIECTB-
JICHUE UHBIX pac-
XOJIOB Ha COLIM-
AJIBHYIO I10/I-
NEPKKY 00yUaro-
[[AXCS 32 CUET
CPEICTB CTUIICH-
OTUAJIBHOTO (hOHIA

2220

340

Ha rpemMup. Ous.
JILY 32 JOCTHUXK.B
00J1aCTU KYyJIbTY-
PBI, UCKYCCTBa,
00pa30B., HAYKHU H
TEXHUKHU, a TAKKE

Ha IIPpCO.I'PAHTOB C

[IEJIBIO TTOIIEPHK-
KU IIPOEKTOB B
00J1. HayKH, KYJIb-
TYpPBI ¥ UICKYCCTBA

2230

350

yIuiaTa HaJIOT OB,
cOOpPOB U MHBIX
[IJIATEXKEU, BCETO

2300

850

291

429561,00

317596,00

317596,00




N3 HUX.

HaJIOT Ha UMYII[E-
CTBO OpraHu3alui
1 3€MEJIBHBIN Ha-
JIOT

2310

851

291

429561,00

317596,00

317596,00

MHEBIE HAJIOTH
(BKJIFOYAEMEIE B
COCTaB PacxoJg0B)
B OFODKETHI OFOI-
YKETHOM CUCTEMEI
Poccutickoii @e-
Nepalym, a TaKXKe
rocygapCTBEHHAs
[IOIIJINHA

2320

852

291

yIJiaTa mrpadosn
(B TOM 4HCIIE aj-
MUHUCTPATUB-
HBIX ), IICHEH,
HHBIX IIIaTeXEeN

2330

8353

292

[IPOYME BBIILIATHI
(KpoMe€ BBIILIAT Ha
3aKyIIKY TOBapoB,
paboT, yciayr)

2500

UCIIOJIHEHHUE CY-
NeOHBIX aKTOB
Poccuiickoit @e-
Jepaluy U MUpPO-
BBIX COIJIAIICHUU
10 BO3MEILICHUIO
Bpeaa, IpUINHEH-
HOT'O B pE3YyJIbTaTe
NESITEIBHOCTH yU-
PEXKACHUS

2920

831

pacxonbl Ha 3a-
KYIIKYy TOBapOB,
pabot, ycayr, Bce-
ro <6>

2600

7961716,38

5846564,95

5710988,46

B TOM 4HUCIJIC:

3aKYyIIKy Hay4HO-
UCCIIE10BATE I b-
CKUX U OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHUX
pabot

2610

241

3aKyIIKy TOBapoB,

2630

243




padoT, yCIyT B
[EJISIX KalluTallb-
HOI'O PEMOHTA
MYHUILIUIIAJIBHOT' O
MMYILECTBA

IPOYYIO 3aKYIIKY
TOBApOB, pabOT H
yCIIyT, BCETO

2640

244

6721686,71

4766503,70

4630927,21

3aKyIIKy TOBa-
pOB,padOT,yCIyT B
[eJIsIX CO3/1a-
HUS,pa3BUTHS,IKC
IIyaTaluy UBbI-
BOJIa U3 DKCILIya-
Talu rocyaapcr-
BECHBIX UH(DOP-
MaIlMOHHBIX CHC-
TEM

2650

246

3aKYIIKy dHEpIre-
TUYECKUX PECYP-
COB

2660

247

1240029,67

1080061,25

1080061,25

Brimiartel,
YMEHBUIIAIOIIME
I0OXO0J, BCEro

3000

100

B TOM YHUCJIC.

HAJIOT Ha IIpH-
OBLIIb

3010

HaJIOT Ha J00aB-
JICHHYIO CTOU-
MOCTbH

3020

[IPOYUE HAJIOTH,
YMEHBIIAOIIUE
noxon <7/>

3030

1

lIpoyne BEIIIATHI,
BCEro <&>

4000

N3 HUX.

BO3BpAT B OKOJ-
KET CPEJICTB CyO-
CUIUH

4010

610

3923,31




Pasnen 2. CBeaenusi o BuINJIATaM Ha 3aKYNKH TOBapoB, paGoT, yeayr <9>

No 11/11

HammMmenoBaHue rokasarens

Konpl
CTPOK

l'on
Haya-
na
3aKVII
KYII-
KU

CyMmmMma

Ha
2023 1.
TEKYIIUA
(uHaHCO-
BBIN I'O/J1

Ha
2024 T.
(nepBbIi
o]l IUIaHO-
BOI'O II€-

pHOIa)

Ha
20235 T,
(BTOpOIA

roJ IJiaHo-
BOI'O IIE-
puona)

3d
npe
1CJId
Jid-
MU
Iia
HO-
BOI'O
IIC-
pHO
Ja

s

d

6

7

8

Beiruiarel Ha 3aKynKy To-
BapoOB, paldoT, yCIyr, BCEro
<10>

26000

8046206,38

5846564,95

5710988,46

1.1

B TOM YHUCJIE:

I10 KOHTpaKTaMm (J10roBo-
pam), 3aKJIIFOYEHHBIM J0
Hayaja TEKyLIero puHaH-

COBOro roga 0e3 npuMeHe-

HUsE HOpM DenepaabHOre
3akoHa ot 05.04 2013
Ne44-D3 «O KOHTpaKTHOM
CUCTEME B C(PEPE 3aKYIOK
TOBAapOB, padoOT, yCIyT IS
o0ecIeueHus rocyJapcT-
BEHHBIX Y1 MYHHULMIAIBHEIX
HYXXI» (Jasee - Oenepalib-
HBIN 3aKOH Ne 44-D3)

1 OegepaibHOrO 3aKOHA OT
18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKyIIKaxX TOBapoB, padorT,
YCJIYT OTACIILHEIMY BUIAMHU
FOPUIAYECKUX JIUL (Janee

- OenepalnbHbIii 3aKOH No
223-03) <11>

26100

1.2

10 KOHTpakKTaMm (J0roBo-
paMm), INIAaHUPYEMBIM K 3a-
KJIFOYECHHUIO B COOTBETCT-
BYIOIIEM (DMHAHCOBOM IOy
0e3 npumeHneHus HopM De-
JepaIbHOTO 3aKoHa No44-

O3 u OengepaabHOTO 3aK0-
Ha Ne223-Dd3 <11>

26200




b

1.3

I10 KOHTpaKTaM (ZIOroBo-
pam), 3aKIFOYEHHBIM 110
Ha4aJjia TeKyIero (huHaH-
COBOT'O I'0/ia ¢ y4E€TOM Tpe-
OoBaHuii enepanbHOro
3aKoHa Ne44-P3 y defne-

PAIBHOTO 3aKOHA No223-D3
<1 2>

26300

1.4

10 KOHTpaKTaM (IOoroBo-
pam), IJIaHUPYEMBIM K 3a-
KIIFOYCHHIO B COOTBETCT-
BYIOLIEM (PHHAHCOBOM rofy
C y4€ToM TpeboBauuii de-
ACPAITBHOTO 3aK0oHa No44-

D3 u denepanbHOro 3aKo-
Ha Ne223-P3 <12>

26400

8046206,38

5846564,95

B TOM YHCJIE:

1.4.1.

3a CUET CyOcuamii, mpeoc-
TaBIAEMBIX Ha (DUHAHCOBOE

oO€ecCIieYeHre BEIIOTHEHUS |

MYHHULUITATBHOTO 3a1aH1 S

26410

2917653,93

2568637,00

B TOM 4YHCJIEC:

1.4.1.1

B COOTBETCTBUU ¢ Dee-

PAJIBHBIM 3aKOHOM No44-
®3

26411

2917653,93

2568637,00

1.4.1.2

B COOTBETCTBUU ¢ Dee-

PAIBHBIM 3aKOHOM No223-
D3 <13>

26412

1.4.2

3a CYeT cyOcuamii, mpegoc-
TaBJISIEMEIX B COOTBETCTBUU
C ab3aleM BTOPEIM ITYHKTA

I craten 78.1 BromkeTHOrO
KoJekca Poccuiickoii @e-

Nepaiuu

26420

4677450,51

2888711,20

B TOM YHCJIE:

1.4.2.1

B COOTBETCTBUU ¢ Dee-

PAJIBHBIM 3aKOHOM No44-
D3

26421

4677450,51

2888711,20

1.4.2.2

B COOTBETCTBUH ¢ Dere-

PaTTBHBIM 3aKOHOM No223-
D3 <13>

26422

5710988,46

2568637,00

2568637,00

2753134,71

2753134,71




2

1.4.3.

3a CUeT cyocuaui, rpenoc-
TaBJIIEMBIX HA OCYIIECTB-
JICHHUE KalIUTaJIbHBIX BJIO-
KEeHUM <14>

26430

1.4.4

3a CYET CPpEACTB 00s13a-
TE€JIBHOIO MEJULIMHCKOI'O
CTpaXOBaHU

26440

B TOM 4HUCJIC.

1.4.4.1

B COOTBETCTBUHU C Deie-

paJIbHBIM 3aKOHOM Ne44-
D3

26441

1.4.4.2

B COOTBeTCTBUU ¢ Dene-

pPaJIBHBIM 3aKOHOM No223-
O3 <13>

26442

1.4.5

3da CUHCT IIPpOYUX UCTOYHH-

KOB (DMHAHCOBOI'0O 00€cIe-
YeHUS

26450

451101,94

89216,75

89216,75

B TOM 4HCJIC.

1.4.5.1

B COOTBETCTBUU C Dene-

pPaJILHBIM 3aKOHOM No44-
D3

26451

451101,94

89216,75

89216,75

1.4.5.2

B COOTBETCTBUH ¢ Dene~
pPaJIbHBIM 3aKOHOM Ne223-

O3

26452

MTOro nmo KOHTpaKram,
[JIAHUPYEMBIM K 3aKJII0Ye-
HUIO B COOTBETCTBYIOILEM
(GUHAHCOBOM roay B COOT-
BETCTBUU ¢ DeqiepaIbHBIM
3aKOHOM Ned4-D3, 1o co-
OTBETCTBYIOLIEMY OOy 3a-
KyIKu <15>

26500

8046206,38

5846564,95

5710988,46

B ToM 4yuciie 1o roay Ha-
yajia 3aKyIKH:

26510

26510.1

2023

8046206,38

26510.2

2024

5846564,95

26510.3

2023

5710988,46

B TOM YHCJI€ M0 TOAYy Haya-
J1a 3aKyTKH:

26510

8046206,38

PykoBOAUTENb YUPEKIACHUS

cnmonsuTenp

(AO/DKHOCTD)

“""ﬂ“s‘ "

| (rrozxrmcs)

5846564,95

5710988.,46

domuHCcKkasa E.A.

(pacmungpoBKa MOAMKUCH)

22-68-34

« 17 » peBpais 2023 r.

[ 1aBHBIM 6yxranTeb “ rogoﬁoKOBa E B.
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